Директору
ГБПОУ «Соликамский технологический колледж»
 Шипулиной Н. В.
	Фамилия__________________________
	Паспорт:

	Имя ______________________________
	серия _____________________________

	Отчество __________________________
	номер ____________________________

	дата рождения _____________________
	кем выдан _________________________

	__________________________________

	когда выдан

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на обучение по специальности _________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
по очной  (, заочной  (   форме
на места, финансируемые из  краевого бюджета  (,
по договору с оплатой стоимости обучения (.
О себе сообщаю следующее:

получил (получила) в __________ году:

основное общее образование (9 классов) (;
среднее общее образование (11 классов) (;

начальное профессиональное образование  (;

среднее профессиональное образование по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих (;
среднее профессиональное образование по программе подготовки специалистов среднего звена (;

высшее образование (.

Аттестат (, диплом  ( серия ________ № _________________________________
Общежитие: нуждаюсь (, не нуждаюсь (.
«____» ____________ 20__ г.                                                  ____________________

                                                                                                                                                         подпись поступающего
	Среднее профессиональное образование получаю впервые

	____________________

   подпись поступающего

	С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен (ознакомлена)

	____________________

             подпись поступающего

	С датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен (ознакомлена)

	____________________

   подпись поступающего

	На обработку персональных данных согласен (согласна)

	____________________

   подпись поступающего

«____» ____________ 20__ г.                                                      __________________

                                                                                                                                                             Подпись ответственного лица

                                                                                                                                                               приёмной комиссии